
OBJEDNÁVKA OBJ/24/01/0013372023č. CES

Datum vystaveni: číslo VZ (kontrolnísystémové)'.21.11.2023
Objednatel: Botanická zahrada hl. m. PrahyDodavatel:

sidlot sidlo:

Název zakázky: Permanentky do Botanické zahrady hl. m. Prahy

Předmět plnění: Rodinná permanentka neomezená, na čipové karté - 100 ks.

150 000,- Kč

Kč

21 dní

X

Platební podmínky:
1,

2,

3.

4.

Další podmínky:

Strán ka1z2

r

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Objednávka je uzavírána ve smyslu §27a§31 zákona c. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani S přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani:

Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na danovém dokladu (fakture).
Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmét a číslo objednávky, misto a termin plněni včetně 
rozpisu poloek dle předmtu plnéní (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přiloha 
faktury apod.).
V případě, že faktura nebude obsahovat nálezitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnéní. V takovém případě se přeruší plynuti lhúty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného danového dokladu/faktury objednateli.

IČO: 
kontaktni 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

HLAVNi MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor personálni

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

■■■■■■ 
MHMPP07622CA

Trojská 800/196
171 00 Praha 7
00064572 DIČ:CZ00064572

Hlavni město Praha 
zastoupené Ing. Petrou Dederovou, 
ředitelkou odboru personálního 
MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cend je maximilni d ncpřekroéitelná a zahrnuje veškeré náklaďy 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisi)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termin plnění: 1. 1.2024 -31.1 2.2024
Místo plnění: Botanická zahrada hl. m. Prahy



1.

2.

3.

6.

7.

8.

Smluvní sankce:
1.

2.

1 -12- 2023V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

4 -12- 1023Za Dodavatele:

Stránka 2z2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

4.
5.

Při prodleni Dodavatele s předánim předmtu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 
pokutu ve výši 0,05 % z maximálni ceny předmtu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendárni den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradít na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalšich 
podminek.
Smluvni strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některýc h smluv, uveřejňováni téchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajístí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyrech stejnopisech, z nich2 tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případe změn objednávky čislovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdji do 21 kalendárních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionár uvedený v §2 odst. I písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdejších předpisú (dále jen „zákon o stretu zájmů") nebo jim 
ovládaná osoba vlastni podíl představující alespon 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti.
Dodavatel čestné prohlašuje, že Členově jeho statutárního orgánu, připadně členové dozorčí rady, pokud ta voli a 
odvolává členy statutárniho orgánu, či připadně prokuristé, pracovnicí, kteří se podileli na přípravé nabidky 
na straně Dodavatele, jeho skuteční majítelé a osoby jim blízké nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteri připravovali 
technické či finanční zadáni předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává 
předmětnou verejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími s Objednatelem na připravě a/nebo prúběhu 
zadávacího rizeni; nejsou osobami podle § 2 odst. I pism. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 
Zastupitelstva hl. m. Prahy, nebo vedoucimi úředníky, kteri jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) 
nebo b) zákona o stretu zájmů, a pokud ano, e na to Dodavatel Objednatele upozornil.

HLAVNÍ MSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor personální

Ing. Petra Dederová 
ředitelka odboru personálního

Mgr. Bohumil Černý 
reditel Botanické zahrady hl. m. Prahy


